12 Pro necessitate & commoditate Ecclesiarum ad titulum patrimonii possunt etiam ordinari familiares triennales Episcoporum, & debent adscribi Ecclesiis, pro quarum necessitate sunt ordinati: ita ferunt decimum Nicol. Garcia d. c. 5. num. 81. & 82. Armend. d. loco num. 47. & me citato in hoc loco, resolvit Marchin. d. c. 9. n. 13. Vnde falsum videtur quod ait Gabriel Vasquez d. disp. 243. num. 49. videlicet familiarem ab Episcopo ordinari posse, etiamsi patrimonium non habeat, nec ullius Ecclesiae necessitas urgeat, observans solum concedi licentiam Episcopo eum ordinandi, quatenus melius servitio ejus uti possit, prout eum reprobat Narbona dict. loco, num. 29.

13 Deinde Episcopus ordinat familiarem suum ad titulum pensionis, si pro necessitate, vel utilitate suarum Ecclesiarum judicat ordinandum: ita referunt decimum Garcia d. cap. 5. num. 81. Armend. d. loc. num. 46. & lib. 1. tit. 8. de patrimonio clericor. num. 20. Bonacina dict. puncto 11. num. 11. Alzedo dict. cap. 5. num. 36.

14 Non tamen valet Episcopus dispensare cum suo familiari triennali, alias non subito super illegitimitate etiam ad minores Ordines, nec super interstitiis. Ita resolutum referunt Alzed. d. p. 2. c. 5. n. 35. Nicol. Garcia d. c. 5. n. 86. Cened. pract. & canon. 99. lib. 1. quast. 38. num. 31. Sayr. decis. 28. & 29. sub tit. de temporib. ordinat. Vgolin. d. §. prope finem, Navar. consil. 22. & 13. sub tit. de temporib. ordinat. in novis, Zerola d. vers. 5. dubitatur, & vers. 6. Galet. in margarita causum conscientia, verb. 1. Ordo, pag. 194. colum. 1. Armendar. d. loco, n. 48. Bonacina. de suspension. in parti-

cyl. disp. 3. q. 1. puncto 11. n. 13. Sanch. in opus. moral, lib. 7. c. 1. dub. 27. n. 3. March. d. c. 9. n. 11. & 12. & tr. 1. p. 7. cap. 4. Aloys. Ricc. d. ref. 226. in fine, Piassec. d. cap. 1. num. 15. vers. sublimitari, ubi quod † cum fa. miliari jam ordinato collatum est statim beneficium, poterit postea Episcopus quoad interstitia dispensare, quia ratione beneficii collati illi jam est subditus quod etiam refert decimum Armend. num. 50. & sentit March. d. c. 4. n. 10. & Campan. divers. Iuris Canonici rub. 9. cap. 9. num. 3. & 4. ubi etiam n. 6. quod tubicumque Antistes potest suum ordinare familiarem, potest etiam litteras dimissorias eidem concedere, ut ab alio suscipiat Ordines; me citato in hoc loco Alzedo d. p. 2. c. 5. n. 39. & in terminis, quod Episcopus non possit cum familiari suo triennali non subdito in interstitiis dispensare, praeter plures ex citatis resolvunt Vgolin. d. cap. 26. §. 4. Steph. Quarant. verb. Ordo, vers. quintò limita, Nicol. Garc. c. 5. n. 87. Mar. Antonin. var. ref. lib. 1. refol. 112. casu 28. Iul. Caesar. Mad. de sacris Ordinib. c. 19. Alphon. Narbona citato loco, anten. n. 32 pag. 8. Bonacina. d. q. 1. puncto 11. n. 13. quamvis praeter citatos Molfes. d. n. 8. in fine Ioan. de la Cruz in direct. conscient. p. 2. de sacram. Ordinis, dub. 4. Diana moral. refol. p. 2. tr. 4. refol. 190. & Sanch. de matrimon. lib. 8. disp. 1. num. 15. in fine, existiment posse Episcopum cum familiari quo ad interstitia dispensare. Advertit post Mar. Aler. Bonacina d. q. 1. puncto 11. n. 12. quod familiaris boni fide cum spe beneficii statim obtinendi ordinatus ab Episcopo, cuius est familiaris, non manet suspensus ab Ordinis executione, si Episcopus beneficium si statim non conferat, aut si Episcopus motiatur nondum collato beneficio.